
am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Kinder weiblich
Technik Athletik Mehrkampf

Name, Vorname Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Pilz, Veronika 1.AC Weiden w 2008 34,8 16 83,68 20 80,86 164,54 5,10 102,0 0 0,0 12,04 119,20 4,50 96,98 159,09 323,63 1.

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt w 2007 41,6 27 77,45 36 103,27 180,72 6,10 122,0 0 0,0 12,40 112,00 9,00 162,26 198,13 378,85 1.

Müller, Marie Eichenauer SV w 2006 37,6 19 92,61 28 92,23 184,84 5,50 110,0 3 45,0 12,87 102,60 5,40 107,71 182,66 367,50 1.

Graf, Maria TSV Waldkirchen w 2006 37,5 19 95,33 24 87,00 182,33 5,10 102,0 0 0,0 12,59 108,20 6,00 120,00 165,10 347,43 2.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Reissen Stossen Schlussdreisprung Pendellauf SchockwurfKlimmziehen



am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Kinder männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name, Vorname Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Lenz, Michael TSV Waldkirchen m 2008 22,9 14 95,57 18 102,12 197,69 5,20 104,0 10 150,0 11,7 126,0 5,40 176,86 278,43 476,12 1.

Lienhutin, Dmytro 1.AC Weiden m 2008 30,7 24 119,09 27 123,97 243,06 4,90 98,0 5 75,0 11,7 126,0 6,15 150,24 224,62 467,68 2.

Walker, Lukas TSV Röthenbach m 2008 35,6 17 84,66 21 91,69 176,35 5,55 111,0 9 135,0 11,5 130,0 8,00 168,54 272,27 448,62 3.

Straub, Justus TSV Röthenbach m 2008 24,7 9 58,22 11 72,27 130,49 5,05 101,0 10 150,0 11,8 124,0 4,50 136,64 255,82 386,31 4.

Badasjan, Norik SV Gold-Blau Augsburg m 2008 47,7 26 100,16 34 108,54 208,70 4,35 87,0 0 0,0 13,4 92,0 5,45 85,69 132,35 341,05 5.

Meingast, David TB 03 Roding m 2008 34,4 15 80,35 24 83,43 163,78 4,50 90,0 2 30,0 12,2 116,0 5,35 116,64 176,32 340,10 6.

Uschakow, Max 1.AC Weiden m 2008 27,5 9 71,36 12 76,82 148,18 4,20 84,0 0 0,0 14,1 78,0 3,35 91,36 126,68 274,86 7.

Wolf, Gregor 1.AC Weiden m 2007 24,6 17 112,52 20 118,62 231,14 5,50 110,0 10 150,0 11,1 138,0 4,15 126,52 262,26 493,40 1.

Niederhaus, Robert 1.AC Weiden m 2007 33,5 20 103,36 24 107,84 211,20 5,95 119,0 5 75,0 11,0 140,0 5,55 124,25 229,13 440,33 2.

Wolf, Konstantin 1.AC Weiden m 2007 27,2 19 99,93 23 107,28 207,21 5,70 114,0 6 90,0 11,5 130,0 4,40 121,32 227,66 434,87 3.

Walker, Felix TSV Röthenbach m 2006 37,9 19 87,43 22 89,02 176,45 5,75 115,0 10 150,0 11,1 138,0 6,05 119,72 261,36 437,81 1.

Eberhardt, Jonas TB 03 Roding m 2006 59,9 24 88,36 36 95,05 183,41 4,75 95,0 0 0,0 13,1 98,0 5,70 71,37 132,18 315,59 2.

Schlenz, Tobias TSV Burgau m 2006 76,9 34 82,11 36 82,11 164,22 5,25 105,0 0 0,0 12,2 116,0 7,45 72,66 146,83 311,05 3.

Meingast, Alexander TB 03 Roding m 2006 40,7 15 63,43 24 79,48 142,91 4,60 92,0 0 0,0 12,2 116,0 4,75 87,53 147,77 290,68 4.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Reissen Stossen Schlussdreisprung Pendellauf SchockwurfKlimmziehen



am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Schüler weiblich
Technik Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Fischer, Katharina KSV Kitzingen w 2004 55,6 47 112,27 58 120,36 232,63 7,40 148,0 8 100,0 11,30 134,00 9,00 121,40 251,70 484,33 1.

Rettenberger, Nathalie ESV Neuaubing w 2004 50,0 34 111,00 46 113,00 224,00 7,10 142,0 4 50,0 11,13 137,40 8,60 129,00 229,20 453,20 2.

Junkers, Lara 1.AC Weiden w 2004 58,7 48 115,78 55 117,59 233,37 6,10 122,0 3 37,5 12,41 111,80 8,70 111,16 191,23 424,60 3.

Altinsoy, Elmas KSV Kitzingen w 2004 57,4 45 116,59 50 118,55 235,14 6,10 122,0 1 12,5 11,30 134,00 6,80 88,85 178,68 413,82 4.

Lenz, Lea TSV Waldkirchen w 2003 45,4 42 124,05 53 145,07 269,12 6,60 132,0 10 125,0 11,16 136,80 6,10 100,77 247,29 516,41 1.

Miesbauer, Sofia ASV Neumarkt w 2003 59,0 48 125,68 62 137,54 263,22 6,60 132,0 4 50,0 10,76 144,80 7,90 100,42 213,61 476,83 2.

Koralewski, Cheyenne TB 03 Roding w 2003 50,0 41 106,00 51 119,00 225,00 6,90 138,0 9 112,5 10,52 149,60 6,50 97,50 248,80 473,80 3.

Heiss, Emily Eichenauer SV w 2003 46,4 31 113,41 42 119,87 233,28 6,90 138,0 5 62,5 10,67 146,60 6,20 100,22 223,66 456,94 4.

Grillmayer, Paula 1.AC Weiden w 2003 63,6 49 103,81 60 107,17 210,98 6,60 132,0 3 37,5 10,59 148,20 9,20 108,49 213,10 424,08 5.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Pendellauf SchockwurfReissen Stossen Schlussdreisprung Klimmziehen



am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Schüler männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Saini, Rishabh TB 03 Roding m 2005 48,4 46 132,52 58 144,92 277,44 7,20 144,0 7 87,5 10,54 149,20 8,10 125,52 253,11 530,55 1.

Saxton, Damon 1.AC Weiden m 2005 46,5 33 115,48 43 118,01 233,49 6,40 128,0 5 62,5 11,18 136,40 6,05 97,58 212,24 445,73 2.

Haselmann, Enrico ASV Neumarkt m 2005 46,7 39 126,76 48 124,25 251,01 5,90 118,0 1 12,5 11,31 133,80 6,30 101,18 182,74 433,75 3.

Haupt, Christian KSV Kitzingen m 2005 73,0 44 110,14 52 112,19 222,33 5,20 104,0 0 0,0 13,05 99,00 6,25 64,21 133,61 355,94 4.

Schabauer, Kevin TB 03 Roding m 2005 117,1 40 72,08 50 66,35 138,43 5,70 114,0 0 0,0 12,40 112,00 9,05 57,96 141,98 280,41 5.

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt-Nord m 2004 59,3 53 129,69 66 135,65 265,34 7,00 140,0 10 100,0 10,74 145,20 9,60 121,42 253,31 518,65 1.

Stanton, Elijah ESV München-Ost m 2004 53,6 39 116,38 46 112,91 229,29 6,50 130,0 12 120,0 11,41 131,80 6,20 86,75 234,28 463,57 2.

Seibold, Florian TSV Waldkirchen m 2004 71,7 38 111,50 54 111,26 222,76 5,60 112,0 0 0,0 12,96 100,80 6,60 69,04 140,92 363,68 3.

Edonis, Sahitaj TSV Burgau m 2004 50,4 26 85,79 33 95,75 181,54 5,20 104,0 3 30,0 12,57 108,60 5,55 82,59 162,59 344,13 4.

Wagner, Raphael TSV Waldkirchen m 2004 75,2 39 83,27 52 98,24 181,51 5,50 110,0 0 0,0 12,18 116,40 6,95 69,32 147,86 329,37 5.

Niederhaus, Kevin 1.AC Weiden m 2004 52,7 22 63,98 34 85,36 149,34 6,30 126,0 0 0,0 11,46 130,80 7,25 103,18 179,99 329,33 6.

Stanton, Rowan ESV Mümchen-Ost m 2004 63,5 33 100,98 37 90,98 191,96 5,00 100,0 0 0,0 13,36 92,80 5,40 63,78 128,29 320,25 7.

Reischl, Jonas TSV Waldkirchen m 2003 72,3 60 106,49 74 116,18 222,67 7,80 156,0 9 90,0 9,97 160,60 10,60 109,96 258,28 480,95 1.

Poghosyan, Sargis SV Gold-Blau Augsburg m 2003 43,7 31 115,47 38 123,48 238,95 6,00 120,0 5 50,0 10,70 146,00 4,50 77,23 196,62 435,57 2.

Lang, Dominik 1.AC Weiden m 2003 65,1 40 81,88 53 85,71 167,59 6,50 130,0 3 30,0 11,46 130,80 8,10 93,32 192,06 359,65 3.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Reissen Stossen Schlussdreisprung Pendellauf SchockwurfKlimmziehen



am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Jugend weiblich
Zweikampf Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt Wh Pkt m Pkt Wh Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Hörner, Amelie ASV Neumarkt w 2002 63,1 66 141,20 75 118,86 260,06 12 150,0 7,30 146,0 15 150,0 294,36 554,42 1.

Biener, Marie-Kristin TB 03 Roding w 2002 51,6 47 122,97 60 116,28 239,25 11 137,5 7,20 144,0 15 150,0 284,79 524,04 2.

Haselmann, Alicia ASV Neumarkt w 2002 61,8 46 100,49 58 93,85 194,34 0 0,0 6,20 124,0 11 110,0 154,44 348,78 3.

Ernst, Julia TG Landshut w 2001 54,5 38 94,13 48 88,07 182,20 3 37,5 5,90 118,0 5 50,0 135,63 317,83 1.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Reissen Stossen Klimmziehen Schlussdreisprung Anristen



am 10.02.18 beim ESV München-Neuaubing

Jugend männlich
Zweikampf Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt Wh Pkt m Pkt Wh Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Matzberger, Simon TG Landshut m 2002 52,0 56 145,38 66 126,92 272,31 15 150,0 7,00 140,0 15 150,0 290,40 562,71 1.

Bout, Daniel TSV Ingolstadt-Nord m 2002 49,6 47 127,92 60 120,97 248,89 14 140,0 7,50 150,0 15 150,0 290,40 539,29 2.

Menne, Eric TG Landshut m 2002 84,9 88 139,93 108 127,21 267,14 5 50,0 7,60 152,0 15 150,0 232,32 499,46 3.

Sterr, Marcus TG Landshut m 2002 64,2 58 121,96 66 102,80 224,77 9 90,0 7,70 154,0 15 150,0 260,04 484,81 4.

Koch, Alex jun. TSV Burgau m 2002 62,1 63 136,96 73 117,55 254,51 6 60,0 7,50 150,0 8 80,0 191,40 445,91 5.

Maier, Moritz TB 03 Roding m 2001 85,3 95 150,35 120 140,68 291,03 11 110,0 8,50 170,0 14 140,0 277,20 568,23 1.

Brucklachner, Kilian ACO Schrobenhausen m 2001 71,7 60 112,97 77 107,39 220,36 10 100,0 7,60 152,0 15 150,0 265,32 485,68 2.

Skrobisz, Filip ESV München-Ost m 2001 78,0 45 77,88 58 74,36 152,24 15 150,0 7,90 158,0 15 150,0 302,28 454,52 3.

 

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend - Ergebnisliste

Reissen Stossen Klimmziehen Schlussdreisprung Anristen



Name Verein
Kör-
Gew

Reißen
 1V    TW

Technikwertung

 3V   TW 2V    TW RPkt

Stoßen
 1V    TW  3V   TW 2V    TW SPkt GesPktm/wLV

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Kinder

Lienhutin, Dmitro 1.AC Weiden 30,7 20 22 24 25 27 29-------7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 0,0119,1 124,0 243,06mBAY

Badasjan, Norik SV Gold-Blau Augsburg 47,7 24 26 28 32 34 36--------------7,5 5,0 0,0 7,5 6,5 0,0100,2 108,5 208,70mBAY

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 22,9 12 14 15 15 17 18-------5,0 6,5 0,0 5,5 6,5 6,095,6 102,1 197,69mBAY

Walker, Lukas TSV Röthenbach 35,6 14 16 17 17 19 216,5 5,5 5,5 6,0 6,5 5,084,7 91,7 176,35mBAY

Meingast, David TB 03 Roding 34,4 13 14 15 22 23 246,0 6,0 5,0 5,0 5,0 4,580,3 83,4 163,78mBAY

Uschakow, Max 1.AC Weiden 27,5 9 9 9 11 12 13-------------- -------0,0 0,0 5,5 5,5 5,5 0,071,4 76,8 148,18mBAY

Straub, Justus TSV Röthenbach 24,7 8 9 10 9 10 11-------4,0 4,0 0,0 5,0 4,5 5,058,2 72,3 130,49mBAY

Kinder

Wolf, Gregor 1.AC Weiden 24,6 15 16 17 17 19 207,5 8,0 7,5 6,5 8,0 7,5112,5 118,6 231,14mBAY

Niederhaus, Robert 1.AC Weiden 33,5 17 19 20 20 22 247,5 7,5 4,5 7,0 7,5 7,0103,4 107,8 211,19mBAY

Wolf, Konstantin 1.AC Weiden 27,2 17 18 19 19 21 236,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,599,9 107,3 207,21mBAY

Kinder

Eberhardt, Jonas TB 03 Roding 59,9 22 22 24 32 34 36------- 0,0 7,0 6,5 5,0 6,0 6,588,4 95,1 183,41mBAY

Walker, Felix TSV Röthenbach 37,9 15 17 19 19 22 25-------5,0 6,5 5,5 5,5 6,0 0,087,4 89,0 176,45mBAY

Schlenz, Tobias TSV Burgau 76,9 30 32 34 32 34 365,0 5,0 6,0 4,5 6,0 5,582,1 82,1 164,21mBAY

Meingast, Alexander TB 03 Roding 40,7 13 14 15 23 24 24-------4,0 3,5 4,5 4,0 0,0 5,063,4 79,5 142,91mBAY

Schüler

Saini, Rishabh TB 03 Roding 48,4 44 46 46 54 56 58-------8,0 0,0 8,5 8,0 8,5 8,5132,5 144,9 277,44mBAY

Haselmann, Enrico ASV Neumarkt 46,7 35 37 39 46 48 50-------8,0 8,5 8,5 7,5 7,0 0,0126,8 124,3 251,01mBAY

Saxton, Damon 1.AC Weiden 46,5 27 30 33 37 40 436,5 7,5 8,0 7,5 7,5 6,5115,5 118,0 233,49mBAY

Haupt, Christian KSV Kitzingen 73,0 39 42 44 47 52 52-------8,0 8,0 8,0 8,0 0,0 5,5110,1 112,2 222,33mBAY

Schwabauer, Kevin TB 03 Roding 117,1 37 39 40 47 47 50-------4,5 2,5 5,5 0,0 4,0 4,572,1 66,3 138,43mBAY

Schüler

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt-Nord 59,3 48 51 53 61 64 668,0 8,0 8,5 7,5 7,5 8,0129,7 135,6 265,34mBAY

Stanton, Elijah ESV München-Ost 53,6 35 37 39 40 43 467,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0116,4 112,9 229,29mBAY

Seibold, Florian TSV Waldkirchen 71,7 36 38 40 49 52 54-------7,5 8,5 0,0 7,0 7,5 7,0111,5 111,3 222,76mBAY

Stanton, Rowan ESV München-Ost 63,5 27 30 33 33 35 377,0 7,5 7,5 6,5 5,5 6,0101,0 91,0 191,97mBAY

Edonis, Sahitaj TSV Burgau 50,4 24 26 26 29 31 33-------6,0 0,0 6,0 6,5 6,5 6,085,8 95,8 181,55mBAY

Wagner, Raphael TSV Waldkirchen 75,2 35 37 39 48 50 526,0 5,0 4,0 5,0 6,5 6,083,3 98,2 181,52mBAY



Name Verein
Kör-
Gew

Reißen
 1V    TW

Technikwertung

 3V   TW 2V    TW RPkt

Stoßen
 1V    TW  3V   TW 2V    TW SPkt GesPktm/wLV

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Niederhaus, Kevin 1.AC Weiden 52,7 20 22 22 28 32 34-------4,5 0,0 2,5 5,5 5,5 5,064,0 85,4 149,34mBAY

Schüler

Poghosyan, Sargis SV Gold-Blau Augsburg 43,7 27 29 31 36 38 38-------7,5 8,0 8,0 8,0 0,0 8,0115,5 123,5 238,95mBAY

Reischl, Jonas TSV Waldkirchen 72,3 55 58 60 70 74 77-------6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 0,0106,5 116,2 222,67mBAY

Lang, Dominik 1.AC Weiden 65,1 35 40 43 45 50 53-------5,5 4,0 0,0 4,5 4,0 4,581,9 85,7 167,59mBAY

Kinder

Pilz, Veronika 1.AC Weiden 34,8 13 15 16 16 18 206,5 5,5 5,0 5,5 5,5 4,083,7 80,9 164,54wBAY

Kinder

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 41,6 23 25 27 31 34 364,5 4,5 4,5 5,0 4,5 6,077,5 103,3 180,72wBAY

Kinder

Müller, Marie Eichenauer SV 37,6 14 17 19 23 26 287,0 7,0 5,5 6,0 5,0 5,592,6 92,2 184,84wBAY

Graf, Maria TSV Waldkirchen 37,5 15 17 19 22 24 26-------6,5 5,0 7,0 5,0 5,5 0,095,3 87,0 182,33wBAY

Schüler

Altinsoy, Elmas KSV Kitzingen 57,4 38 42 45 43 47 507,5 8,0 6,5 5,0 5,5 7,5116,6 118,6 235,14wBAY

Junkers, Lara 1.AC Weiden 58,7 42 45 48 50 55 57-------8,0 7,5 6,0 7,5 4,0 0,0115,8 117,6 233,36wBAY

Fischer, Katharina KSV Kitzingen 55,6 42 45 47 53 56 585,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5112,3 120,4 232,63wBAY

Rettenberger, Nathalie ESV Neuaubing 50,0 31 34 34 43 43 46--------------8,0 0,0 7,0 0,0 7,0 6,0111,0 113,0 224,00wBAY

Schüler

Lenz, Lea TSV Waldkirchen 45,4 40 42 42 50 52 53-------8,0 0,0 4,0 9,0 8,0 8,5124,1 145,1 269,12wBAY

Miesbauer, Sofia ASV Neumarkt 59,0 46 46 48 57 60 62------- 0,0 8,5 8,5 8,5 7,5 8,5125,7 137,5 263,22wBAY

Heiss, Emily Eichenauer SV 46,4 28 31 33 37 40 42-------7,5 8,0 0,0 8,0 4,5 4,5113,4 119,9 233,28wBAY

Koralewski, Cheyenne TB 03 Roding 50,0 39 41 43 49 51 0--------------5,5 6,5 0,0 7,0 5,0 0,0106,0 119,0 225,00wBAY

Grillmayer, Paula 1.AC Weiden 63,6 43 46 49 55 60 62-------7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 0,0103,8 107,2 210,97wBAY



Zwk

Reißen

1. 2. 3.

Stoßen

1. 2. 3.RelGew RelName Verein KöGewKlassem/w

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Jahrgang       2008

24 26 28 6032 34 3631,0 3,0Badasjan , Norik SV Gold-Blau Augsburg 47,7Kinder --------------m

20 22 24 5125 27 2922,5 6,0Lienhutin , Dmitro 1.AC Weiden 30,7Kinder -------m

13 14 15 3922 23 2424,5 0,0Meingast , David TB 03 Roding 34,4Kinderm

14 16 17 3817 19 2125,0 0,0Walker , Lukas TSV Röthenbach 35,6Kinderm

12 14 15 3215 17 1822,5 0,0Lenz , Michael TSV Waldkirchen 22,9Kinder -------m

9 9 9 2111 12 1322,5 0,0Uschakow , Max 1.AC Weiden 27,5Kinder -------------- -------m

8 9 10 209 10 1122,5 0,0Straub , Justus TSV Röthenbach 24,7Kinder -------m

Jahrgang       2007

17 19 20 4420 22 2424,0 0,0Niederhaus , Robert 1.AC Weiden 33,5Kinderm

17 18 19 4219 21 2322,5 0,5Wolf , Konstantin 1.AC Weiden 27,2Kinderm

15 16 17 3717 19 2022,5 0,0Wolf , Gregor 1.AC Weiden 24,6Kinderm

Jahrgang       2006

30 32 34 7032 34 3675,5 0,0Schlenz , Tobias TSV Burgau 76,9Kinderm

22 22 24 6032 34 3650,0 0,0Eberhardt , Jonas TB 03 Roding 59,9Kinder -------m

15 17 19 4119 22 2526,0 0,0Walker , Felix TSV Röthenbach 37,9Kinder -------m

13 14 15 3923 24 2427,5 0,0Meingast , Alexander TB 03 Roding 40,7Kinder -------m



Zwk

Reißen

1. 2. 3.

Stoßen

1. 2. 3.RelGew RelName Verein KöGewKlassem/w

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Jahrgang       2005

44 46 46 10454 56 5832,0 40,0Saini , Rishabh TB 03 Roding 48,4Schüler -------m

39 42 44 9647 52 5270,5 0,0Haupt , Christian KSV Kitzingen 73,0Schüler -------m

37 39 40 9047 47 50106,5 0,0Schwabauer , Kevin TB 03 Roding 117,1Schüler -------m

35 37 39 8746 48 5030,5 26,0Haselmann , Enrico ASV Neumarkt 46,7Schüler -------m

27 30 33 7637 40 4330,5 15,0Saxton , Damon 1.AC Weiden 46,5Schülerm

Jahrgang       2004

48 51 53 11961 64 6650,0 19,0Häfele , Alexander TSV Ingolstadt-Nord 59,3Schülerm

36 38 40 9249 52 5469,5 0,0Seibold , Florian TSV Waldkirchen 71,7Schüler -------m

35 37 39 9148 50 5274,0 0,0Wagner , Raphael TSV Waldkirchen 75,2Schülerm

35 37 39 8540 43 4638,5 8,0Stanton , Elijah ESV München-Ost 53,6Schülerm

27 30 33 7033 35 3757,5 0,0Stanton , Rowan ESV München-Ost 63,5Schülerm

24 26 26 5929 31 3334,5 0,0Edonis , Sahitaj TSV Burgau 50,4Schüler -------m

20 22 22 5628 32 3437,0 0,0Niederhaus , Kevin 1.AC Weiden 52,7Schüler -------m



Zwk

Reißen

1. 2. 3.

Stoßen

1. 2. 3.RelGew RelName Verein KöGewKlassem/w

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Jahrgang       2008

13 15 16 3616 18 2012,5 11,0Pilz , Veronika 1.AC Weiden 34,8Kinderw

Jahrgang       2007

23 25 27 6331 34 3613,0 37,0Zidek , Elizabeth SSV Höchstädt 41,6Kinderw

Jahrgang       2006

14 17 19 4723 26 2812,5 22,0Müller , Marie Eichenauer SV 37,6Kinderw

15 17 19 4322 24 2612,5 18,0Graf , Maria TSV Waldkirchen 37,5Kinder -------w

Jahrgang       2004

42 45 47 10553 56 5820,5 64,0Fischer , Katharina KSV Kitzingen 55,6Schülerw

42 45 48 10350 55 5723,5 56,0Junkers , Lara 1.AC Weiden 58,7Schüler -------w

38 42 45 9543 47 5022,5 50,0Altinsoy , Elmas KSV Kitzingen 57,4Schülerw

31 34 34 8043 43 4616,0 48,0Rettenberger , Nathalie ESV Neuaubing 50,0Schüler --------------w

Jahrgang       2003

46 46 48 11057 60 6223,5 63,0Miesbauer , Sofia ASV Neumarkt 59,0Schüler -------w

43 46 49 10955 60 6229,5 50,0Grillmayer , Paula 1.AC Weiden 63,6Schüler -------w

40 42 42 9550 52 5314,0 67,0Lenz , Lea TSV Waldkirchen 45,4Schüler -------w

39 41 43 9249 51 016,0 60,0Koralewski , Cheyenne TB 03 Roding 50,0Schüler --------------w

28 31 33 7337 40 4214,5 44,0Heiss , Emily Eichenauer SV 46,4Schüler -------w

Jahrgang       2002

60 63 66 14172 75 029,5 82,0Hörner , Amelie ASV Neumarkt 63,1Jugend -------w

45 47 47 10755 57 6017,0 73,0Biener , Marie-Kristin TB 03 Roding 51,6Jugend -------w

40 43 46 10452 55 5827,5 49,0Haselmann , Alicia ASV Neumarkt 61,8Jugendw

Jahrgang       2001

35 38 40 8642 45 4819,5 47,0Ernst , Julia TG Landshut 54,5Jugend -------w



Zwk

Reißen

1. 2. 3.

Stoßen

1. 2. 3.RelGew RelName Verein KöGewKlassem/w

Bayerisches Frühjahrsturnier im Menrkampf 2018 der Kinder/Schüler/Jugend (m/w)

Jahrgang       2003

55 58 60 13470 74 7770,5 3,5Reischl , Jonas TSV Waldkirchen 72,3Schüler -------m

35 40 43 9345 50 5360,5 0,0Lang , Dominik 1.AC Weiden 65,1Schüler -------m

27 29 31 6936 38 3829,0 11,0Poghosyan , Sargis SV Gold-Blau Augsburg 43,7Schüler -------m

Jahrgang       2002

82 85 88 196101 105 10884,9 26,2Menne , Eric TG Landshut 84,9Jugendm

59 61 63 13669 71 7356,0 24,0Koch , Alex jun. TSV Burgau 62,1Jugendm

55 58 58 12463 66 7059,0 7,0Sterr , Marcus TG Landshut 64,2Jugend --------------m

51 54 56 12260 63 6636,0 50,0Matzberger , Simon TG Landshut 52,0Jugendm

43 45 47 10755 58 6033,0 41,0Bout , Daniel TSV Ingolstadt-Nord 49,6Jugendm

Jahrgang       2001

88 92 95 215113 113 12085,3 44,4Maier , Moritz TB 03 Roding 85,3Jugend -------m

60 63 63 13774 77 7969,5 7,5Brucklachner , Kilian ACO Schrobenhausen 71,7Jugend -------------- -------m

42 45 45 10355 58 6177,0 0,0Skrobisz , Filip ESV München-Ost 78,0Jugend --------------m



1. 1.AC Weiden

Wolf, Gregor Jg. 2007 493,40

Lienhutin, Dmytro Jg. 2008 467,68

Saxton, Damon Jg. 2005 445,73

Niederhaus, Robert Jg. 2007 440,33

1847,14

2. TSV Waldkirchen

Lenz, Lea Jg. 2003 516,41

Reischl, Jonas Jg. 2003 480,95

Lenz, Michael Jg. 2008 476,12

Seibold, Florian Jg. 2004 363,68

1837,16

3. TB 03 Roding

Saini, Rishabh Jg. 2005 530,55

Koralewski, Cheyenne Jg. 2003 473,80

Meingast, David Jg. 2008 340,10

Eberhardt, Jonas Jg. 2006 315,59

1660,04

Mannschaftswertung Kinder und Schüler

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018

der Kinder/Schüler/Jugend



1. TG Landshut

Matzberger, Simon Jg. 2002 562,71

Menne, Eric Jg. 2002 499,46

Sterr, Marcus Jg. 2002 484,81

Ernst, Julia Jg. 2001 317,83

1864,81

Mannschaftswertung Jugend

Bayerisches Frühjahrsturnier im Mehrkampf 2018

der Kinder/Schüler/Jugend


